
 

Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

3-7/2011/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. március 31-i üléséről. 

 

Napirend: A ceglédi Losontzi István Többcélú Közoktatási Intézmény Sportegyesületének 

kérelme 
 

110/2011. (III. 31.) sz. Képviselő-testületi határozat 

a ceglédi Losontzi István Többcélú Közoktatási Intézmény Sportegyesületének 

kérelméről 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. 

évi LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, figyelembe véve az államháztartásról 

szóló 1992. évi XXXVIII. törvényben foglaltakat, az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Ceglédi Losontzi István Többcélú 

Közoktatási Intézmény Sportegyesülete részére 60.000,- Ft-ot biztosít Antal Edit 

Speciális Olimpia 13. Nyári Világjátékán történő részvételének támogatására. 

 

2. Képviselő-testület a támogatás fedezetét 60.000,- Ft-ot a Polgármesteri Hivatal 

szakfeladat - egyéb különféle dologi kiadások előirányzatának terhére biztosítja. 

 

3. Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő: 2011. április 15. 

Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

Végrehajtásában közreműködik:  
Gazdasági Osztály 

A határozatról értesül: 

Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

dr. Vörös Mária  aljegyző 

Valamennyi Osztályvezető 

Ceglédi Losontzi István Többcélú Közoktatási Intézmény Sportegyesülete 

 

K.m.f. 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.   Dr. Vörös Mária s.k. 

polgármester              aljegyző  

 

 

Kivonat hiteléül:  

Abony, 2011. április 01. 

 

 

Egedi Bernadett 

 jkv. 


